

**KOMUNIKAT NR 1**  
**XXXIX DŁUGODYSTANSOWE MISTRZOSTWA POLSKI W**  
**KAJAKARSTWIE KLASYCZNYM**  
**Wolsztyn 05-07 maja 2023 r.**

Długodystansowe Mistrzostwa Polski w Kajakarstwie odbędą się w dniach 05-07 maja 2023 r. (piątek, sobota, niedziela), w Wolsztynie na Jeziorze Wolsztyńskim. Organizatorem Mistrzostw, na zlecenie Polskiego Związku Kajakowego jest: Uczniowski Miejski Klub Sportowy „Zryw”, ul. Doktora Kocha 40 przy współudziale Powiatowego Zrzeszenia LZS w Wolsztynie.

**Informacje o zakwaterowaniu i wyżywieniu:**

Organizator służy pomocą w rezerwacji noclegów i wyżywienia. Koszty zakwaterowania, wyżywienia pokrywają organizacje zgłaszające. Jako gospodarze, dysponujemy 250 miejscami noclegowymi wraz z pełnym wyżywieniem w cenie:

- 220zł/osobodzień, pokoje hotelowe/apartament 2 i 3 osobowe, z łazienkami;
- 195zł/osobodzień, pokoje 2, 3 osobowe w motelu, z łazienkami;
- 185zł/osobodzień, pokoje 2, 3, 4 i 5 osobowe;
- 155zł/osobodzień, bursa szkolna pokoje 2-3 osobowe.

Miejsca noclegowe które zapewnia organizator rezerwowane są wyłącznie z pełnym wyżywieniem. O dostępności złożonej rezerwacji decyduje kolejność zgłoszeń.

Kluby niekorzystające z noclegów organizatora, lub dojeżdżające, mogą zarezerwować obiad w cenie 45,00zł w każdym dniu odbywania zawodów

Zamówienia należy składać do dnia 23 kwietnia 2023 na adres:

e-mail: [pzls-wolsztyn@wp.pl](mailto:pzls-wolsztyn@wp.pl)

O rezerwacji kluby będą informowane drogą e-mailową z deklaracją booking- u. Przy składaniu zapotrzebowania na zakwaterowanie, prosimy podać liczbę kobiet i mężczyzn z podziałem na zawodników i trenerów. Po potwierdzeniu zapewnienia rezerwacji noclegu i wyżywienia kluby/organizacje zgłaszające, winny dokonać przelewu na **konto: Powiatowego Zrzeszenia LZS w Wolsztynie, ul. 5 Stycznia 5A, BS Siedlec 90 9660 0007 0012 8876 0200 0001** w ciągu 7 dni, liczonych od dnia złożenia zamówienia. W przypadku braku dokonania wpłaty, rezerwacja straci ważność o czym PZ LZS w Wolsztynie poinformuje drogą mailową lub telefonicznie. W zamówieniu proszę o przesłanie niezbędnych informacji do wystawienia faktury.